
Hoiad käes Mustvee valla ajalehe alanud aasta esimest numbrit. 
Milline meie valla häälekandja sisult ja vormilt välja nägema hakkab, 
sõltub paljuski meist – Mustvee valla ajalehele kaastööd tegevatest 
inimestest. Ootame ja loodame, et meie kakskeelsele ajalehele anna-
vad sisu tekstide ja piltide näol inimesed erinevatelt elualadelt igast 
valla piirkonnast. Usun, et peagi saab ajalehele kaastööd tegevatest 
inimestest tubli kolleegium, kes aitavad teha Mustvee valla ajalehe 
sisukaks ja igakuiselt oodatud infokandjaks.

Teemasid, millest kirjutada, jätkub meil küllaga. Erinevad kultuu-
rid, ajalugu, vahelduv ja rikas looduskeskkond, erinevad sündmused, 
vallas tegutsevad ettevõtted ja inimesed, valla asutuste tegevus – kõik 
need annavad ainest kirjatöödeks ja fotomaterjali avaldamiseks. 
Olgem siis varmad juba järgmise ajalehe jaoks vajalikku materjali 
edastama!

Igas ajalehes ei puudu kindlasti ka vallavanema veerg, milles an-
nan teada vallavalitsuse tegevusest, milliseid uusi mõtteid ja plaane 
kavatsetakse ellu viia. Pärast viie endise valla ühinemist saab aasta 
2018 olema dünaamiline ja täis muutusi. Volikogu poolt kinnitatud 
vallavalitsuse struktuuris on tööle asunud kõik ametnikud, kes 
töötavad Mustvees kahes erinevas majas (Tartu tn 28 ja Narva tn 
16) ning teenuskeskustes Avinurmes, Lohusuus, Kasepääl, Saarel 
(teenuspunktid Kääpal ja Voorel). Teenuspiirkonna inimesi teenin-
davad kohapeal teenuskeskuse haldusjuht, sekretär-registripidaja, 
sotsiaaltööspetsialist ja avahooldustöötajad.

Omavalitsuste ühinemise ettevalmistaval perioodil koostati Must-
vee valla haridusvaldkonna analüüs ja ühistranspordi uuring. Need 
dokumendid on aluseks ümberkorralduste alustamiseks mõlemas 
valdkonnas aga need pole ainukesed valdkonnad, kus on vajalik 
teha ümberkorraldusi. Finantsjuhtimine, majandus, kultuur, raama-
tukogud, kõik need valdkonnad vajavad ümberkorraldamist uutele 
oludele. Kõik see võtab aega, põhjalikku läbimõtlemist spetsialistide 
poolt ja rahvaarutelusid. Kavandatavad ümberkorraldused aitavad 
kokku hoida valla raha ja osutada meie inimestele parimat teenust. 
Ootame kõikide asjatundlike inimeste kaasalöömist ja abi.

Käesolev aasta on ka meie riigi 100. aastapäevale pühendatud 
aasta. Juba käesoleva kuu lõpus tähistatakse pidulike sündmustega 
Eesti Vabariigi sünnipäeva. Toimub 
see kodus oma pere keskel, valla 
asutustes või presidendi vastuvõtul 
–  ikka on selles austust ja südam-
likkust. Erinevaid sündmusi ja 
ettevõtmisi jagub terveks aastaks, 
nii ka Mustvee vallas. Toimuvad 
näitused, pidulikud aktused, 100 
tamme istutamine jm. Igalühel 
meist on oma võimalus anda väike 
panus juubeliaasta tähistamiseks. 
Selleks võib olla lihtne koduümbru-
se korrastamine, kellegi abistamine 
või lihtsalt hea sõna inimesele, 
kellega pole siiani võib-olla olnud 
kõige parem läbisaamine. Elame 
ju koos selles väikeses ja armsas 
riigis ning miks ei peaks see olema 
õnnelik ja ühtehoidev.

Soovin kõigile õnnelikku aastat.                                       
Elagu Eesti!
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VALLAVANEMA VEERG

Hea lugeja!

JürI MOrOzOV,
Vallavanem

Head vallaelanikud!

AIVAr SAArELA,
Vallavolikogu esimees

rõõm on teid tervitada ja natu-
ke infot jagada ka vallavolikogu 
poolt. Mustvee vald ja Mustvee 
vallavolikogu on tegutsenud juba 
möödunud aasta viimastest kuu-
dest ja teinud seda väga toimekalt 
ning ka tulemuslikult.   

Eelmise aasta viimasel kahel 
kuul toimus viis vallavolikogu 
istungit. Seoses uue valla ülesehi-
tamisega on istungid harjumatult 
pikad. See tuleneb sellest, et vaja 
on teha olulisi otsuseid ja kehtes-
tada määrusi. 

Tegelikult jätkub pingeline töö 
tõenäoliselt veel mõnda aega, 
valla ülesehitamine ei ole niisama 
lihtne asi. 

Hea meel on ka selle üle, et 
nüüdseks on kõik valla struktuuris 
olevad töökohad täidetud. Seega 
saab uus vald täie rauaga tööle 
asuda. Kindlasti on esimesed 
aastad kõikidele õppimise ja 
harjumise aeg. Tegelikult olid ju 
ühinenud omavalitsuste juhti-

misstiilid ja asjaajamised mingis 
mõttes erinevad. 

Volikogu senise töö kokkuvõt-
teks saab öelda, et oleme kenasti 
toime tulnud. Kiidan siinkohal 

kõiki volikogu liikmeid ja valla-
valitsuse töötajaid, sest tempo  on 
tõesti väga kiire.

Kui aasta 2018 läheb ühelt 
poolt ajalukku, kui  uute ühine-
nud valdade ülesehituse aasta, 
siis tegelikult palju olulisem, ilma 
milleta ei saaks me võib olla täna 
ka rääkida valdade ühinemisest, 
Mustvee valla ülesehitamisest, 
meie kodumaa juubel –  100 aas-
tat Eesti Vabariiki. 

Kui 100 aastat tagasi poleks 
need julged eesti inimesed Eesti 
iseseisvuse eest võidelnud, poleks 
meil olnud neid valdasid mida 
ühendada. Poleks meil seda kõike, 
mille üle saame uhkust tunda. 

Eelkõige saame uhkust tunda 
selle üle, et Eesti on vaba maa ja 
meie, eestlased, oleme jätkuvalt 
iseseisvad, saame ise otsustada 
mille iganes üle. 

See on tõesti ime, et nii väike 
rahvas on suutnud omal võita 
kätte iseseisvuse. Eestlased on 

löönud iseseisvuse eest võideldes 
suurriikide armeesid. On ju Eesti 
armee ainuke, kes võidutses mõ-
lema Euroopa suurriigi (Venemaa 
ja Saksamaa) vägede üle. 

Mõlemad suurriigid olid sun-
nitud Eesti riigiga asuma rahulä-
birääkimistesse, kus jäme ots oli 
eestlaste käes. Samuti suutsime 
pääseda võõrriigi ikke alt veerand 
sajandi eest. 

Selleks, et säilitada kättevõi-
deldud iseseisvust ja vabadust, 
peame meie kõik tegema oma 
tööd kohusetundlikult ja hästi, 
peame käituma targalt ja tar-
mukalt. Meid on ju nii vähe, me 
peame üksteist mõistma ja kokku 
hoidma. 

Õnnitlen kõiki saabuva Eesti 
vabariigi 100 aastapäeva puhul 
ja soovin kõikidele meile tarkust,  
tarmukust ja ühtehoidvust meie 
tegemistes ja ettevõtmistes!

VALLAVOLIKOGU ESIMEHE VEERG

Ты держишь в руках первое 
издание газеты волости Му-
ствеэ в этом году. Какой  она 
будет выглядеть по своему со-
держанию и форме, во многом 
зависит именно от нас – людей, 
которые трудятся над созданием 
волостной газеты. Мы с нетер-
пением ждем и надеемся, что эта 
двуязычная газета, будет нести 
в себе тексты, мысли и изобра-
жения от людей разных сфер 
деятельности, со всех регионов 
нашей волости. 

Я считаю, что сплоченный 
коллектив сотрудников, вно-
сящих свой вклад в развитие 
газеты, позволит стать ей значи-
мым и ежемесячно ожидаемым 
информационным источником. 
Темы, о которых можно и нужно 
писать, будут многочисленны-
ми. Различные культуры, исто-
рия, богатая природная среда, 
различные события, компании 
и люди, действующие в волости, 
деятельность учреждений Му-
ствеэ – все это обеспечивает ма-

Дорогой читатель!
териал для публикации статей, 
заметок, фотографий и прочего. 
Будьте же готовы предоставить 
нам необходимый материал для 
следующей газеты!

Несомненно, в каждой газете 
будет присутствовать и обзор от 
старейшины, в котором я буду 
вводить вас в курс сделанного 
и намеченного. В связи с объ-
единением пяти муниципали-
тетов, 2018 год будет динамич-
ным и полным изменений. В 
структуре управления волости, 
утвержденной советом, были за-
действованы все должностные 
лица, которые работают в двух 
разных домах в Муствеэ (Tartu 
tn 28 и Narva tn 16) и в пунктах 
обслуживания Авинурме, Ло-
хусуу, Касепяя, Сааре (пункты 
обслуживания Кяяпа и Вооре). 
Людей в этих пунктах будут 
обслуживать управляющий 
пункта, секретарь-регистратор, 
специалист по социальной рабо-
те и работник по уходу на дому.  

В период подготовки к объ-

единению, был проведён анализ 
области образования и обще-
ственного транспорта волости 
Муствеэ. Эти документы служат 
основой для начала реструк-
туризации в обеих областях, 
однако, это не единственные 
области, нуждающиеся в ре-
организации в соответствии 
с новыми обстоятельствами. 
Все это требует времени, обще-
ственных дискуссий и тщатель-
ной продуманности со стороны 
специалистов. Планируемая 
реструктуризация позволит 
сэкономить бюджет волости и 
даст нашим гражданам лучшее 
обслуживание. Приветствуем 
сопутствие и помощь со сторо-
ны всех сведущих людей. 

Этот знаменательный год 
также посвящён 100-летию 
нашей страны. Уже в конце 
этого месяца, праздничными 
мероприятиями будет отмечать-
ся, день рождения Эстонской 
Республики. Будет это происхо-
дить дома в кругу вашей семьи, 

в учреждениях или на приеме 
президента – в любом случае, 
в этом есть почитание и раду-
шие. Различных мероприятий 
и событий с лихвой хватит на 
целый год, также и в волости 
Муствеэ. Пройдут выставки, 
торжественные мероприятия, 
будут посажены 100 саженцев 
дуба. Любой из нас имеет воз-
можность внести небольшой 
вклад в празднование юбилей-
ного года.  Этим может стать 
приведение в порядок окрест-
ности своего дома, помощь 
кому-либо или просто доброе 
слово человеку, с кем до сих пор 
отношения складывались не 
лучшим образом. Ведь мы все 
вместе живём в этом маленьком, 
но чудесном государстве, так 
почему бы ему не быть счастли-
вым и сплочённым.

Желаю всем счастливого года! 
Да здравствует Эстония!

ЮРий МоРозоВ,
Старейшина

Приятно приветствовать вас и 
поделиться информацией со сто-
роны волостного совета. Волость 
Муствеэ и Муствеэский волост-
ной совет активно работают уже с 
последних месяцев прошлого года, 
и получается это у нас достаточно 
результативно. за это благодарю 
всех членов совета и работников 
муниципалитета потому, что темп 
работы действительно очень бы-
стрый. за последние два месяца 
прошлого года было проведено 5 
заседаний волостного собрания. 
из-за объединения волостей, 
заседания стали непривычно 
длинными, и это связано с не-
обходимостью принятия важных 
решений и постановлений. Такая 
быстрая, напряженная работа, 
вероятно, продолжится ещё в 
течение некоторого времени, 

Дорогие жители волости!
создание муниципалитета – дело 
не простое. Также приятно видеть, 
что все рабочие места в структуре 
волости теперь заполнены. Таким 
образом, новый муниципалитет 
может начать работать во всю 
силу. Безусловно, первые годы 
работы – это время обучения 
и привыкания. и, конечно же, 
управленческая и деловая прак-
тика объединенных волостей в 
какой-то степени различается. 
однако, подводя итог проделан-
ной работы волостного совета, 
можно сказать, что мы довольно 
хорошо справляемся. 

C одной стороны, 2018 год 
войдет в историю как год обра-
зования и объединения новых му-
ниципалитетов. однако, на самом 
деле куда более значимо то, без 
чего мы возможно и не смогли бы 

сегодня говорить об объединении 
муниципалитетов, об образова-
нии новой волости Муствеэ, это 
юбилей нашей родины – столетие 
Эстонской Республики. 

Если бы 100 лет назад эти хра-
брые люди Эстонии не боролись 
за независимость своего государ-
ства, не было бы у нас волостей, 
которые объединять. Не было бы у 
нас всего того, чем мы можем гор-
диться. В частности, мы гордимся 
тем, что Эстония - свободная стра-
на, и мы-эстонцы, по-прежнему 
независимы, мы можем решать 
сами за себя. Это действительно 
чудо, что такая маленькая нация 
смогла отстоять свою незави-
симость. Эстонская армия сра-
жалась за свою независимость с 
армиями великих держав (Россия 
и Германия) и восторжествовала 

над их войсками. обе державы 
были вынуждены вступить в 
мирные переговоры с Эстонским 
государством и считаться с его 
интересами. Четверть века назад 
нам также удалось освободиться 
от гнёта чужой страны. Чтобы 
сохранить свою независимость и 
свободу, мы все должны усердно 
и добросовестно выполнять нашу 
работу, мы должны вести себя 
разумно и напористо, понимать 
и беречь друг друга.

Я хотел бы поздравить всех с 
предстоящей 100-й годовщиной 
Эстонской Республики, и я желаю 
всем нам мудрости и единства!

AivAr SAArelA,
Председатель волостного 

собрания
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  Mustvee Valla TEATAJA
Mustvee Valla ajaleht ilmub üks kord kuus (välja arvatud 

juuli ) 08.03., 12.04., 10.05., 14.06., 09.08., 13.09., 11.10., 
08.11., 13.12.2018 kahes keeles koos ajalehega  “Vooremaa”. 
Kaastöid ja infot ootame aadressil: leht@mustvee.ee

Aadressil Tartu 28 Mustvee linn, telefon 772 6121, 772 6100; 
e-mail: info@mustvee.ee
Vallamaja avatud         E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi   
Vallavanem    Jüri Morozov 
 
Haridus- ja noorsootöönõunik  Raivo Vadi  
Arendusnõunik    Katrin Rajamäe
Sotsiaaltöö peaspetsialist   Tiina Tuur 
Lasteakaitse spetsialist   Ene Madissalu
Vallasekretär    Daisy Utsar
Jurist     Marju Soop
Sekretär-registripidaja   Tiina Piigats
Dokumendihaldur    Jane Oja
IT-spetsialist    Janek Romanovitš
IT-spetsialist    Maiko Koort
Avalike suhete spetsialist   Krista Pint
Finantsjuht    Heli Viiberg
Pearaamatupidaja    Tiina Treial
Pearaamatupidaja    Zoja Koromnova
Finantsnõunik    Tatjana Kriiskamägi
Pearaamatupidaja    Kersti Kivi
Vanemraamatupidaja   Ruth Tooming
Raamatupidaja    Evelin Kihu
Vanemraamatupidaja   Maie Toots

Aadressil Narva 16 Mustvee linn, telefon 772 6556, 
772 6488 (sotsiaaltöö)
Vallamaja avatud        E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi   
Abivallavanem     Enn Kurg  
Ehituse peaspetsialist    Jana Iort  
Ehitusspetsialist     Pavel Kostromin 
Maakorraldaja     Pille Lapin  
Maakorraldaja     Reili Tooming 
Keskkonnaspetsialist    Tatjana Obuhova 
Väärteomenetleja    Valentin Kekišev
Sotsiaaltöö spetsialist   Käty Kakko

MUSTVEE VALLAVALITSUS
Vallavalitsuse ametnikud ja teenistujad

AVINURME TEENUSKESKUS

Aadressil Võidu  9 Avinurme alevik, telefon 339 7431 
Teenuskeskus avatud   E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi    
Teenuskeskuse haldusjuht   Aivar Parfojev
Sekretär-registripidaja   Imbi Kaaramaa
Sotsiaaltöö spetsialist    Kalli Madisson
Avinurme kultuurijuht   Toomas Tikerperi

KASEPÄÄ TEENUSKESKUS

Aadressil Sõpruse 90 Kasepää küla, telefon 772 7492, 772 
7283 (sotsiaaltöö)
Teenuskeskus avatud   E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi    
Teenuskeskuse haldusjuht   Julia Guž
Sekretär-registripidaja   Maria Borissova
Sotsiaaltöö spetsialist    Gerly Laanemets

LOHUSUU TEENUSKESKUS

Aadressil Avinurme tee 49, Lohusuu alevik, telefon 332 
3660, 332 3664 (sotsiaaltöö)
Teenuskeskus avatud   E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi    
Teenuskeskuse haldusjuht   Einar Hinno
Sekretär-registripidaja   Julija Artjušenkova
Sotsiaaltöö spetsialist   Piret Tomson

SAARE TEENUSKESKUS

Aadressil Siili, Kääpa küla, telefon 776 2031, 776 2035 
(sotsiaaltöö)
Teenuskeskus ja Voore teenuspunkt avatud 
                        E – R kell 8.00-16.00

Amet      nimi    
Teenuskeskuse juhataja   Aare Uleksin
Sekretär-registripidaja   Merle Kruus
Sotsiaaltöö spetsialist   Marika Kits

Kodanike vastuvõtt        Kääpal          Voorel              
                                                                      (Lossi, Voore küla)
Sotsiaaltöö spetsialist Maarika Kits              T ja N             E ja R
Sekretär-registripidaja Merle Kruus            E ja R           T ja N    

Eelmise aasta 25. oktoobril kin-
nitati Mustvee vallavolikogu vali-
mistulemused – sellega sündis uus 
Mustvee vald. Ühise omavalitsuse 
moodustavad Avinurme vald, Ka-
sepää vald, Lohusuu vald, Mustvee 
linn, Saare vald ning Torma valla 
Võtikvere küla. 

1.01.2018 alustas tööd ühine 
ametiasutus ehk Mustvee vallava-
litsus, kuhu viidi üle suurem osa 
seniste omavalitsuste ametnikke 
ja töötajaid. Endistes vallamajades 

Mustvee valla sünnipäev on 25.10.2017
Avinurmes, Lohusuus, Kasepääl ja 
Kääpal jäävad tegutsema teenus-
keskused, kus on võimalik teha 
registritoiminguid, saada abi ja 
nõu sotsiaalteemadel ning teistes 
kohaliku elu küsimustes.  

Hetkel kasutatakse asjaajamises 
dokumendiplankidel kuni uue 
vapi ja lipu kehtestamiseni Must-
vee linna kehtivaid sümboleid. 
Ühisvalla sümboolika leidmiseks 
viidi läbi konkurss, kuid kahjuks ei 
leidnud konkursikomisjon esitatud 

kavandite hulgast sobivat vappi ja 
lippu. Seetõttu konkurss tühistati 
ning uus sümboolika tellitakse 
konkreetselt autorilt.

Koostamisel on uue val-
la koduleht mustveevald.
kovtp.ee. 

Esialgu leiab kodulehelt ühend-
valla uudised ning vallavolikogu ja 
vallavalitsusega seotud info, muu 
info on täiendamisel. Selle aasta 
keskpaigani jäävad toimima ka 
senised omavalitsuste veebilehed, 

Mustvee Vallavolikogu liikmed alates 25.oktoober 2017
VALIMISRINGKOND NR 1 
AIVAR SAARELA (Eesti Reformierakond) 
ANTS RUMMEL (Valimisliit Uus Laine) 
ANNE PAAS (Eesti Reformierakond) 
ALEKSEI MÄNNISTE (Eesti Reformierakond) 
ELIYS TOMSON (Valimisliit Uus Laine) 

VALIMISRINGKOND NR 2 
ÜLLE ROSIN (Valimisliit Uus Laine) 
MARIS ROHTLA (Sotsiaal-demokraatlik Erakond) 
AIVAR ANIJAGO (Valimisliit Uus Laine) 
ANATOLI BÕSTROV (Eesti Keskerakond) 

VALIMISRINGKOND NR 3 
TARMO TOMSON (Valimisliit Uus Laine) 
GERMAN BESTŠASTNÕI (Eesti Reformierakond) 
AIVAR ALTMÄE (Valimisliit Uus Laine) 

VALIMISRINGKOND NR 4 
MAX KAUR (Eesti Keskerakond) 
MARIANNE KIVIMURD-TARELKINA (Valimisliit Uus Laine) 
LJUDMILLA SMIRNOVA (Eesti Keskerakond) 
LAIDI ZALEKEŠINA (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) 
SERGEI ULEKSIN (Eesti Keskerakond) 

VALIMISRINGKOND NR 5 
HANNES SOOSAAR (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) 
URMAS TROSS (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) 
HEVELI IVASK (Sotsiaaldemokraatlik Erakond) 
ARLO SÄÄLIK (Valimisliit Uus Laine). 

15. november 2017 valiti vallavanemaks Jüri Morozov ning 
kinnitati vallavalitsuse koosseis järgmiselt: vallavanem Jüri 
Morozov, vallavalitsuse liige Enn Kurg, Avinurme esindaja Aivar 
Parfojev, Kasepää esindaja Julia Guz, Lohusuu esindaja Einar 

Hinno, Mustvee esindaja Riina Pajula, Saare esindaja Aare Uleksin.

VOLIKOGU ALATISED KOMISjONID
Arengu- ja eelarvekomisjon:
esimees Hannes Soosaar, aseesimees Ülle Rosin,
liikmed:
Aivar Saarela, Katrin Rajamäe, Aleksei Männiste, Martin Tiik, Krista 
Pint, Tarmo Tomson
 
Majanduskomisjon:
esimees Anatoli Bõstrov,  aseesimees Ants Rummel, 
liikmed:
Igor Zathejev, Monika Linno, Alla Aganitševa, Janar Kihu

Hariduskomisjon:
esimees Anne Paas, aseesimees Marianne Kivimurd-Tarelkina, 
liikmed:
Maris Rohtla, Heveli Ivask, Triinu Dressel, Nona Kolpakova, Kristi Lõbu

Kultuurikomisjon
esimees Laidi Zalekešina, aseesimees Aivar Altmäe, 
liikmed:
Verner Mölder, Sirle Tomson, Jaan Rahuküla, Anu Ots, Valentina 
Jazõkova

Sotsiaalkomisjon:
esimees Ljudmilla Smirnova, aseesimees Eliys Tomson, 
liikmed:
Aive Tamm, Helju Kekiševa, Eleonora Salus, Anneli Kaasik, Alfia 
Matrossova

Revisjonikomisjon
esimees Ülle Rosin, aseesimees Aleksei Männiste
liikmed:
Aivar Altmäe, Arlo Säälik, Ljudmilla Smirnova

kuid infot seal enam ei uuendata. 
Ühinemisprotsessi käigus toi-

munud koosolekute protokol-
lide ja ühinenud omavalitsuste 
ühinemislepinguga on võimalik 
tutvuda: mustveevald.kovtp.
ee/haldusreform. 

Mustvee vallas on 01.01.2018 
seisuga elanike arv 5643, pindala 
614,5 km2, külasid 56, alevikke 
2, linnu 1, koole 5, lasteaedu 5, 
huvikoole 1.

KATrin rAjAMäE
Ühinemiskoordinaator

Haldusreformi järel muutuvad aadressid
Peale haldusreformi on Eestis 

alles 79 kohalikku omavalitsust 
– 15 linna ja 64 valda. reformi 
käigus muutus 11 maakonna piir. 
Muutuvad ka paljude külade ni-
med (enamik neist Saare- ja Võru-
maal), sest samas omavalitsuses ei 
või olla mitut samanimelist küla.

Aadressiandmeid hallatakse 

Eestis keskselt aadressiandmete 
süsteemi infosüsteemis (ADS). 
Siit võtavad aadressiandmeid kõik 
teised suuremad andmekogud. 
Haldusreformiga seotud aadressi-
muudatused tehti masskannetena 
pärast kohalike omavalitsuste 
valimisi, seega muutuvad andmed 
automaatselt ka näiteks rahvasti-

kuregistris ja ehitisregistris.  
Peale haldusreformi on Eestis 

viis nn linna-linna ehk linnasisest 
linna: Haapsalu, Paide, Tartu, 
Pärnu, narva-jõesuu. Seega mõne 
küla aadressis hakatakse nimeta-
ma ka linna.

näiteid uutest aadressidest:

jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Mustvee linn, Tartu 28

jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Võtikvere küla 

jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Avinurme alevik

Tartu maakond, Tartu linn, 
Tähtvere küla

Allikas: Maa-ameti koduleht
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VALLAVALITSUSES JA VALLAVOLIKOGUS
Vallavalitsuses 05.01.2018

• Ehitusloa väljastamine ük-
sikelamu püstitamiseks 

• Korraldatud jäätmeveost 
vabastamine 

• Pakkumustulemuste kinni-
tamine – Kasepää valla Tiheda 
lasteaiahoone energiatõhususe 
edendamiseks projekteerimis-
ehitustööde teostamine

• Maa riigi omandisse jät-
miseks nõusoleku andmine, 
maaüksustele koha-aadresside ja 
sihtotstarvete määramine 

• Nõusolek kinnistu jagami-
seks 

• Mustvee Linnavalitsuse kor-
ralduste muutmine 

• Munitsipaalkorteri üürile 
andmine 

• Munitsipaalhoone rendile 
andmine 

• Hinnapakkumuste kinni-
tamine 

• Hajaasustuse programmi 
2017 aruande heakskiitmine ja 
kinnitamine 

• Mustvee valla ametiautode 
ja isikliku sõiduauto ametisõitu-
deks kasutamise kord

• Lihthanke korraldamine 
• Muud küsimused

Vallavalitsuses 10.01.2018
• Ehitusseadustikust, planee-

rimisseadusest, ehitusseadustiku 
ja planeerimiseaseaduse raken-
damise seadusest tulenevate 
ülesannete delegeerimine 

• Keskkonnaseadustikust tu-
lenevate ülesannete delegee-
rimine 

• Korrakaitseseadusest ja 
liiklusseadusest tulenevate üles-
annete delegeerimine

• Maakatastriseadusest ja  
maakorraldusseadusest tulene-
vate ülesannete delegeerimine 

• Noorsootöö seadusest tu-

lenevate ülesannete delegee-
rimine

• Kohanimeseadusest ja ruu-
miandmete seadusest kohalikule 
omavalitsusele pandud ülesan-
nete lahendamise delegeerimine 

• Veeseadusest tulenevate 
ülesannete delegeerimine 

• Mustvee valla koolieelsete 
lasteasutuste õpetajate töötasu 
alammäära kehtestamine 

• Korraldatud jäätmeveost 
vabastamine 

• Muud küsimused

Vallavalitsuses 17.01.2018
• Nõusoleku andmine katast-

riüksuse jagamiseks 
• Hooldajatoetuste ja kesk-

mise puudega lastele toetuste 
maksmisest

• Mustvee valla hankekord 
• Teenuskohtade struktuur 
• Õpilaskoha tegevuskulu 

arvestusliku maksumuse kinni-
tamine 2018 

• Lasteaiaõpetaja töötasu 
alammäära kehtestamine 

• Mustvee valla eelarvest 
ühendustele toetuste eraldamise 
kord

• Projektist “Improvement of 
the business environment through 
the development of the SME 
support measures and ennegi 
inter-municipal infrastructure in 
teh romote areas of South Estonia 
and Pskov region” ülevaade 

• Hinnapakkumuse kinnita-
mine

• Kirjaliku nõusoleku and-
mine 

• Maakonna sümbolite kasu-
tamise ja teenetemärkide andmi-
se korraldamise delegeerimine

• Muud küsimused (töökor-
ralduse reeglid, Eesti Metsloo-
maühingu avaldus)

Vallavalitsuses 24.01.2018
• Hoolduse lõpetamine
• Tugiisiku teenuse maksumus
• Ehitusloa väljastamine
• Korraldatud jäätmeveo graa-

fiku muutmine
• Korraldatud jäätmeveost 

vabastamine
• Raieloa taotlus
• SA Kalevipoja Koda taotlus
• Valla ajalehe väljaandmise 

hanke korraldamise tulemustest
• Kasepää jäätmejaama välja-

ehitamise vajadus
• Sotsiaalruumi üürile and-

mine
• Töökorralduse reeglid
• Muud küsimused

Vallavalitsuses 31.01.2018
• Hooldajatoetuste määra-

mine
• Lohusuu piirkonna hooldus-

töötaja töökoormuse suurenda-
mise vajadus

• Hooldekodu kohamaksu 
osaline tasumine

• Nõusolek vee erikasutusloa 
taotlemiseks

• Sundvalduse seadmine 
• Muud küsimused (Lohusuu 

bussipeatuse valgustus, EST-RUS 
meetme projekti “Ettevõtlus-
keskkonna arendamine” omafi-
nantseerimise kulud)

Vallavolikogus 24.01.2018
• Ülevaade Mustvee valla 

ühistranspordi analüüsist
• Maa riigi omandisse jät-

miseks nõusoleku andmine, 
maaüksustele koha-aadresside ja 
sihtotstarvete määramine 

• Nõusoleku andmine kinnistu 
jagamiseks

• Nõusoleku andmine katast-
riüksuse jagamiseks 

• Mustvee valla eelarve I 
lugemine 

• Revisjonikomisjoni esimehe 
ja aseesimehe valimine 

• Revisjonikomisjoni liikmete 
valimine ning komisjoni koossei-
su kinnitamine 

• Mustvee valla ametiasutuse 
struktuuri ja teenistuskohtade 
koosseisu kinnitamine   

• Vallavalitsuse liikmete arvu 
ja struktuuri kinnitamine

• Vallavalitsuse koosseisu 
kinnitamine

• Vallavalitsuse liikmetele 
hüvitise määramine

• Osalemine liikmena kohali-
ku omavalitsuse üksuste ülerii-
gilises liidus 

• Esindajate ja asendusliik-
mete nimetamine Eesti Linnade 
Liidu (üldkoosoleku järgselt 
Eesti Linnade ja Valdade Liit) 
üldkoosolekule ja volikokku  

• Mustvee valla eelarvest 
ühendustele toetuste eraldamise 
kord 

• Huvihariduse ja -tegevuse 
toetamise kord

• Mustvee valla koolieelsete 
lasteasutuste õpetajate töötasu 
alammäära kehtestamine 

• Kooli ja koolieelse lasteasu-
tuse pidaja pädevuse delegee-
rimine 

• Saare ja Kasepää vee- ja 
kanalisatsiooni projekti järgmise 
etapi omaosaluse 

• Pakkumuste hindamiseks ja 
töövõtja kinnitamiseks nõusole-
ku andmine (EST-RUS meetme 
projekti “Ettevõtluskeskkonna 
arendamine” eelprojekti hinna-
pakkumise kinnitamine.

• Vallavalitsuse info (sh valla 
finantsseis) 

• Komisjonides päevakorral 
(komisjonide tööplaanid)

• Informatsioon

2018. aastast kehtivad  
Mustvee vallas uued mää-
rused sotsiaaltoetuste ja 
-teenuste osutamiseks.

Määruste terviktekstid on 
avaldatud Riigi Teatajas.

Sotsiaalteenuste osutamise 
kord: https://www.riigiteataja.
ee/akt/411012018003

Sotsiaaltoetuste määramise ja 
maksmise kord: https://www.rii-
giteataja.ee/akt/411012018004

Käesoleva aasta 1. jaanuarist 
saavad sotsiaaltoetusi taotleda 
abivajajad isikud, kelle alaline 
elukoht on rahvastikuregistri 
andmetel Mustvee vald. 

Iga juhtumit käsitletakse 
individuaalselt, arvestades 
vajadusel taotleja materiaalset 
olukorda, sissetulekuallikaid 
ja muude elatusvahendite ole-
masolu, inimese tervislikku 
olukorda ning ülalpeetavate 
arvu ja vanust. 

Toetused jagunevad sisse-
tulekust sõltuvateks ning sis-
setulekust mittesõltuvateks 
toetusteks.

Toetuste liigid ja 
suurused:

Leibkonna sissetuleku-
test mittesõltuvad toetu-
sed:

1) Sünnitoetus – kokku 
400 eurot, esimene osa 200 
eurot makstakse välja peale 
lapse sündi (avalduse ja sün-
nitõendi alusel) ja teine osa 
– 200 eurot lapse aastaseks 
saamise järel (lapse üks vane-

matest on rahvastikuregistri 
andmetel elanud enne lapse 
sündi Mustvee vallas ning 
laps on registreeritud Mustvee 
valda);

2) Matusetoetus 250 eu-
rot (avalduse ja surmatõendi 
alusel);

3) Ranitsatoetus 100 
eurot (Mustvee valla kooli 
avalduse alusel);

4) Laste prillitoetus 50 
eurot aastas (avalduse ning 
kuludokumentide alusel kuni 
18. a lapse eest);

5)Eakate juubeli- ja sün-
nipäevatoetus 15 eurot (75, 
80, 85 a. ja alates 90. eluaastast 
igal aastal);

6) Täisealise isiku hool-
dajatoetus:

*raske puudega täisealise 
isiku hooldajale 25 eurot kuus;

*sügava puudega täisealise 
isiku hooldajale 35 eurot kuus 
(toetusi makstakse avalduse 
vormil märgitud dokumentide 
ja hindamisinstrumendi alusel, 
hooldaja ei saa olla raske või 
sügava puudega isik); 

7) Puudega lapse hool-
dajatoetus:

*raske puudega lapse hool-
dajale 75 eurot kuus;

*sügava puudega lapse hool-
dajale 100 eurot kuus ( toetusi 
makstakse avalduse vormil 
märgitud dokumentide ja hin-
damisinstrumendi alusel, hool-
daja ei saa olla raske või sügava 
puudega isik); 

8) Ujumise toetus ea-
katele (puuetega inimeste 
kaardi või pensionitunnistuse 

esitamisel), puuetega lastele 
ning nende saatjatele 4 korda 
kuus (Avinurme teenuskeskuse 
haldusjuhile esitatud andmete 
alusel);

9) Vältimatu abi toetus 
kuni 320 eurot isiku kohta 
(avalduse alusel)

Leibkonna sissetuleku-
test sõltuvad toetused:

1) Ravimitoetus 50 eurot 
aastas (retseptiravimite või abi-
vahendite hüvitamiseks isikute-
le, kelle sissetulek on alla 1,5 
toimetulekutoetuse piirmäära, 
2018.a. 210 €);

2) Küttepuude toetus 
100 eurot aastas (üksikule 
eakale, puudega isikule ja ük-
sikvanemale, kellel puuduvad 
ülalpidamiskohustusega lähe-
dased, kellel pole metsamaad 
ning kelle sissetulek on alla 
1,5 kordset toimetulekutoetuse 
piirmäära);

3) Ühekordne sotsiaal-
toetus (dokumentide taotle-
misega seotud kulude hüvita-
mine, kui riigilõivu vabastuse 
taotlemine ei ole võimalik; koo-
lieelses lasteasutuses käiva lap-
se hooldusõigust omavale isi-
kule kohamaksu või toidupäeva 
maksu kompenseerimine).

Täpsemat infot toetuste ja 
teenuste kohta saab küsida 
sotsiaaltöö spetsialistidelt. Uusi 
määrusi lisandub veelgi ning me 
tutvustame neid valla ajalehes 
ka edaspidi.

TIINA TUUR, 
Sotsiaaltöö peaspetsialist        

Sotsiaaltoetused Mustvee vallas
22. veebruaril 1998. a avati 

Mustvee spordihoone. Spordihoo-
net oli antud regioonile hädasti 
vaja. 1987. aastast alustasime et-
tevalmistusi spordihoone ehitami-
seks. Koostati projekt ja viidi läbi 
uuringud pinnase kohta. Palusime 
toetada Mustvee spordihoone 
ehitust Jõgeva Rajooni Täitev-
komiteel ja Vabariigi Valitsusel. 
Spordihoone ehitus kulges üle 
kivide ja kändude. Kogu hoone 
ehitamiseks ei antud raha korra-
ga, vaid etappide kaupa. Spordi-
hoonel oli mitmeid ehitajaid.

22. veebruariks 1998. a jõuti 
siiski nii kaugele, et avati pi-
dulikult uksed Mustvee spordi-
hoones. Avamisel osalesid Eesti 
Vabariigi tollane peaminister 
Mart Siiman, Jõgeva maavanem 
Meelis Paavel, Mustvee linnapea 

Mustvee spordihoone 20 aastat
Pavel Kostromin. Kohal olid veel 
keskkonnaminister Villu Reiljan, 
kultuuriminister  Jaak Allik, ha-
ridusminister Mait Klaassen ning 
Tallinna linnapea Edgar Savisaar.

1999. aasta novembris kor-
raldati rahvusvaheline noorte 
korvpallurite turniir, kus osalesid 
võiskonnad Soomest, Venemaalt, 
Lätist, Leedust ja Eestist. Aastate 
jooksul on siin korraldatud erine-
vaid võrkpalliturniire ning Must-
vee lauatennise seeriavõistlusi V. 
Tsõganovi eestvedamisel. Igal su-
vel kasutavad oma laagrite läbi-
viimiseks spordihoonet S-Peter-
buri korvpallurid ja võrkpallurid, 
Tallinna Jalgpallikool ja TEFA 
võrkpalliklubi noorvõrkpallurid. 
Spordihoone on Mustvee kooli ja 
Peipsi Gümnaasiumi õpilastele 
kehalise kasvatuse tundide läbi-

viimiseks avatud 7.30-17.00. Üks 
kord nädalas kasutab spordihoo-
net Mustvee lasteaed.

Õhtusel ajal alates kella 17.00 
tegutsevad järgmised ringid: 
Taekwondo, saalihoki, jalgpall, 
võrkpall, tennis ja võimlemine.
Saab kasutada jõusaali ja laua-
tennise ruumi. Spordihoones 
on olemas kõik vahendid, et 
täita kooli kehalise kasvatuse 
tunni õppekava (pallid, matid, 
suusad, uisud jne). Spordihoone 
ootab treeningutele kõiki noori 
ja täiskasvanuid, kes soovivad 
tegelda oma keha füüsilise aren-
damisega.

10. märtsil algusega kell 
10 toimub Mustvee spor-
dihoones võrkpalliturniir 
3+3  8 võistkonna osavõtul.

JAAN RAHUKÜLA

Maamaksuinfo
Vastavalt Mustvee Vallavoliko-

gu 13.12.2017 määrusele nr 9 on 
kogu Mustvee valla territooriumil 
2018. aasta ühtseks maamaksu-
määraks 2,5% ning põllumajan-
dussaaduste tootmiseks kasutusel 
oleva haritava maa ja loodusliku 
rohumaa maamaksumääraks 
2,0% maa maksustamishinnast 
aastas. Kuigi maamaksuvabastusi 
pensionäridele ega represseeri-
tutele 2018. aastal ette nähtud 
ei ole, kehtib endiselt kodualuse 
maa maamaksusoodustus.

Hiljemalt 15. veebruariks peaks 
Maksu- ja Tolliamet väljastama 
kõik maamaksuteated. Isikutele, 
kelle e-posti aadress on Maksu- 
ja Tolliametile teada, saadetakse 

info maamaksuteate kättesaada-
vuse kohta e-maksuametis ainult 
elektroonselt. Kui Maksu- ja 
Tolliametil maksumaksja e-posti 
aadress puudub, kuid on teada 
mobiiltelefoni number, siis saa-
detakse maamaksuinfo SMS-iga 
mobiilinumbrile. Paberil maksu-
teade saadetakse maksumaksjale 
üksnes juhul, kui Maksu- ja Tol-
liametil mõlemad eelnimetatud 
kontaktid puuduvad. 

Maksumaksja, kes ei ole 2018. 
aasta maamaksuteadet 25. veeb-
ruariks kätte saanud, peab sellest 
30 päeva jooksul Maksu- ja Tolli-
ametile teada andma (telefonil 
880 0810 või e-posti aadressil 
info@emta.ee), mille järgselt 

väljastatakse talle uus maksu-
teade. Samuti tuleks Maksu- ja 
Tolliametit teavitada juhul, kui 
maksumaksjal ei ole mingil põh-
jusel võimalik arvutit kasutada, 
sest vajadusel väljastatakse mak-
suteade ka paberil. 

Juhul, kui maamaksuteates on 
maksustatava maakasutuse või 
maksumaksja andmed ebatäpsed, 
siis palume pöörduda Mustvee 
Vallavalitsuse maakorraldaja Pille 
Lapini poole telefonil 506 8432 
või e-posti aadressil pille.lapin@
mustvee.ee või Mustvee Vallavalit-
suse majandusosakonnas (Narva 
tn 16, Mustvee linn) teisipäeviti ja 
neljapäeviti kell 9-13.
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Robootika on valdkond, mis 
paelub paljusid noori. Algselt 
tundub kõik väga lihtne: ehitad 
legodest liikuvaid masinaid, 
loomakesi, võid ise mehhanisme 
välja mõelda ja terve väljaku 
ehitada. Kui  tegeleme masinate 
liikuma panemisega, siis muu-
tub töö raskemaks. Kõikidele 
õpilastele tehtu liikuma saamine 
kergeks ei osutu ja  siis tuleb ka 
selles valdkonnas tagasilööke. 
Tore on aga jälgida nende noorte 
arengut, kel jätkub visadust. Ja 
oh ime, need masinad hakka-
vad just täpselt seda tegema, 
mis on planeeritud. Meie koo-
li väike robootikarakuke käis 
oktoobris külas Rakke kooli 
robootikutel ja neilt saime indu 
osaleda FIRST LEGO League 
Eesti võistlustel, kus käesoleva 
õppeaasta väljakutseks oli Hüd-
rodünaamika. Pealkiri oli pisut 
hirmutav. Arutasime robootika  
ringi õpilaste ja teise juhendaja 
õp. Kaie Mikkoga, kas sellise 
väljaku kokkupanek ja erinevate 
missioonide täitmine on meile 
ikka jõukohane. Kuid õpilased 
olid optimistlikud ja arvasid, et 
teeme ära. Alustasime oma tege-
vustega alles II veerandil. Seega 
läks meil kiireks. Otsustasime, 
et kõiki missioone me teha ei 
jõua. Valisime nende missioonide 
tegemise, mille toimetulekuga 
-programmeerimisega kindlasti 
hakkama saame. Kuna võistlus-
päev oli lähenemas, siis jagasime 
ülesanded nii, et ehitamisega 
said pea kõik tegeleda. 

Programmeerimise ja robotite 
ehitamisega tegelesid hiljem 
Jürgen, Rasmus, Kaspar ja Kris-
tian-Joel. Projekti kirjutamise ja 
väärtustega tegelesid Liisa-Ma-
rie, Kaila ja Elar. 

Voore Põhikool osales 
Hüdrodünaamika projektis

Veel oli projektiga seotud Viljo, 
kuid tema jäi viimasel nädalal 
haigeks. Nii me mitmel rindel 
rassisime. 

Nõustamas käis meid endise 
Saare Vallavara juhataja Aare 
Uleksin, nõu saime ka loodus-
ainete õpetajatelt Lemmilt ja 
Raivolt. 

Kõige töömahukamaks osu-
tus projektiga tegelemine. Meie 
valitud teemaks sai Voore küla 
reovee hulga vähendamine. 
Kõigile sai selgeks, et üht kal-
limat maavara – puhast vett 
tuleb tarbida säästvalt ja hea-
peremehelikult.  

Sõitsimegi 21.01. Tartusse 
AHHAA teaduskeskusesse FIRST 
LEGO League Lõuna-Eesti II 
poolfinaalist osa võtma. Päev 
oli pikk ja mitmekülgne, võistle-
mise vahele sai nautida AHHAA 
keskuse põnevaid väljapanekuid. 

Meie päeva jäid kroonima meda-
lid ja auhind – karikas  Ettevõtlik 
meeskond. 

Olime õnnelikud, kuid las-
te soovil ilma burgerit söö-

mata me koju sõita ei saanud 
ja nii seadsime veel sammud 
McDonald’sisse. 

MARE MAASIK,
ringi juhendaja

 

22 февраля 1998 года был от-
крыт спортивный зал Муствеэ, 
который был крайне необходим 
для целого региона. С 1987 года 
мы начали подготовку к строи-
тельству спортивного здания. 
Был создан проект и проведены 
исследования на почве. Мы 
обратились в Йыгеваский ис-
полнительный комитет, а также 
правительство Республики, с 
просьбой поддержать строи-
тельство спортивного здания 
Муствеэ. Строительство далось 
очень тяжело. Во-первых, день-
ги на постройку давались не це-
ликом, а поэтапно, во-вторых, 
у спортивного здания было 
несколько фирм застройщиков.

Однако к 22 февраля 1998 г. 
двери спортивного зала были 
торжественно открыты. В це-
ремонии открытия приняли 
участие премьер-министр Эс-
тонии Март Сийман, старей-
шина Йыгевского уезда Меэлис 
Паaвел, мэр города Муствеэ 
Павел Костромин. Также были 
министр окружающей сре-
ды Виллу Рейльян, министр 
культуры Яак Аллик, министр 
образования Мейт Клаассен и 
мэр Таллинна Эдгар Сависаар.

В ноябре 1999 года был ор-
ганизован международный 
турнир для молодых баскет-
болистов, с участием команд 
из Финляндии, России, Лат-
вии, Литвы и Эстонии. На 
протяжении многих лет, под 

СПОРТЗАЛУ МУСТВЕЭ 20 ЛЕТ
руководством В.Цыганова, 
были организованы различные 
турниры по волейболу и пер-
венство Муствеэ по настоль-
ному теннису. Каждое лето, 
для проведения своих лагерей, 
спортивное здание используют 
баскетболисты и волейболисты 
из Санкт-Петербурга, Таллин-
нская футбольная школа и во-
лейболисты клуба TEFA. Также 
каждый день с 7.30 до 17.00 
спортивное здание открыто 
для учеников школы Муствеэ 
и Чудской гимназии. Один раз 
в неделю залом пользуется дет-
ский сад Муствеэ.

Вечером с 17.00 действуют 
следующие кружки: тхэквон-
до, зальный хоккей, футбол, 
волейбол, теннис и гимнастика. 
Также можно воспользоваться 
тренажерным залом и комна-
той для настольного тенниса. 
В спортивном зале есть все 
возможности для выполнения 
учебного плана школьного фи-
зического воспитания (мячи, 
маты, лыжи, коньки и т.д.). 
Спортивное здание ждет на 
тренировки всех молодых и 
взрослых, которые хотят поза-
ботиться о своем физическом 
развитии.

10 марта с 10.00, в спортив-
ном зале Муствеэ пройдёт 
турнир по волейболу 3 + 3, с 
участием 8 команд.

JAAn RAhukülA

Согласно постановлению 
Волостного собрания Муствеэ 
номер 9 от 13.12.2017. г, еди-
ная ставка земельного налога 
на всей территории волости 
Муствеэ на 2018 год состав-
ляет 2,5 процента от цены 
налогообложения земли в год. 
Ставка земельного налога с ис-
пользуемых для производства 
сельскохозяйственной продук-
ции обрабатываемых земель и 
естественных лугов составляет 
2,0 процента от цены налогоо-
бложения земли в год. И хотя 
в 2018 году, освобождения от 
уплаты земельного налога не 
предусмотрено ни пенсионе-
рам, ни репрессированным 
лицам, по прежнему действует 
льгота по уплате земельного 
налога с земли, находящейся 
под домом.

Налогово-таможенный де-
партамент вышлет налоговое 
извещение о подлежащей к 
уплате сумме земельного налога 
не позднее 15 февраля. Если вы 
являетесь зарегистрированным 
пользователем электронной 
среды e-maksuamet/e-toll и 
ваш адрес электронной почты 
известен департаменту, то изве-
щение о земельном налоге будет 
выслано вам только электрон-
ным путем. Если у Налогово-
таможенного департамента нет 
вашего адреса электронной по-
чты, то извещение высылается 
по СМС на номер мобильного 
телефона. Налоговое извеще-
ние на бумаге высылается в том 
случае, если у департамента нет 
ни вашего номера телефона, ни 
адреса электронной почты.

Налогоплательщик, не полу-
чивший налоговое извещение 
к 25 февраля, обязан известить 
об этом Налогово-таможенный 
департамент в течение 30 дней 
(по телефону 880 0810 или по 
эл.почте info@emta.ee), в этом 

Информация о земельном 
налоге

случае налогоплательщику 
высылается новое налоговое 
извещение. Также необходимо 
оповестить Налогово-тамо-
женный департамент, если у 
налогоплательщика не имеется 
возможности использования 
компьютера, в этом случае 
налоговое извещение будет 
выслано на бумаге.

Если в платёжном извещении 
представлены неточные данные 
о налогоплательщике или его 
налогооблагаемом землеполь-
зовании, то ему необходимо 
обратиться для уточнения зе-
мельных данных в волостную 
управу Муствеэ к землеустро-
ителю Pille lapin по телефону 
506 8432 или по эл.почте pille.
lapin@mustvee.ee или же прийти 
в хозяйственный отдел управы 
Муствеэ (narva tn 16, Mustvee) 
по вторникам и четвергам с 
9-13. 

Партнер Эстонской палаты 
людей с ограниченными воз-
можностями (EPIK) – Целевое 
учреждение Бюро юридических 
услуг (ÕTB) предоставляет бес-
платную юридическую помощь 
и в 2018 г. для людей с ограни-
ченными возможностями. 

Консультации проходят в 
Йыгева в каждый четвёртый 
понедельник месяца по адресу 
Ristiku 3. 

Консультации первой по-
ловины 2018 г. пройдут: 26.02; 
26.03; 23.04; 21.05; 25.06.

Подробная информация и 
предварительная регистрация 
SA Õigusteenuste Büroo по те-
лефону: 60 151 22 или 53 850 
005 (СМС). 

С уважением,
AnnEli kAASik

Jõgevamaa Pik 
исполнительный директор

tel 5347 2933

Mustvee valla eelarvest on või-
malik kodanikeühendustel taotle-
da toetust  vallas kultuuri-, spordi- 
ja noorsootöö, sotsiaalteenuste 
ning külaliikumise võimaluste 
laiendamiseks, kodanikualgatus-
liku tegevuse arendamiseks ning 
valla elanike koostöö soodusta-
miseks. 

2018. a eelarvest toetuse saami-
seks tuleb esitada taotlus Mustvee 
Vallavalitsusele 15. veebruariks 
2018. a e-postile info@mustvee.ee 

MTÜ-de toetamine valla 
eelarvest

või tuua taotlus paberkandjal val-
lavalitsusse või teenuskeskusesse. 

Ühenduste toetamise kord ja 
taotlusvorm on kättesaadavad 
Mustvee valla kodulehel: must-
veevald.kovtp.ee  

NB! MTÜ-d, kes esitasid taot-
luse 2017. a viimases kvartalis 
endistele omavalitsustele, ei pea 
uuesti taotlust esitama.

Täpsem info: Katrin Rajamäe, 
e-post: katrin@mustvee.ee, tel: 
513 8333.

Huvihariduse ja -tegevuse osa-
liseks rahastamiseks on toetust 
võimalik taotleda, kui õpilase ja 
tema vähemalt ühe vanema või 
eestkostja rahvastikuregistrijärgne 
elukoht on Mustvee vallas.

Toetust makstakse järgmiste 
kulude katteks:

huvikoolis või huvitegevuses 
osalemise kohatasu või osalus-
tasu;

• transpordikulu;
• vahendite soetamine;
• võistlustel, konkurssidel, tree-

ningkogunemistel jms osalemine.
Taotluses tuleb märkida õpilase 

ja tema esindaja andmed (nimi, 

Huvihariduse ja -tegevuse 
toetus lapsevanematele

kontaktandmed), huviringi või 
huvikooli nimetus, huviringi kor-
raldaja, huvitegevuse ja huvihari-
duse toetuse liik ning taotletava 
toetuse suurus.

Taotlus tuleb esitada Mustvee 
Vallavalitsusele 15. veebruariks 
2018. a e-postile info@mustvee.
ee või tuua paberkandjal valla-
valitsusse või teenuskeskusesse.

Huvihariduse ja -tegevuse toe-
tamise kord on kättesaadav Must-
vee valla kodulehel: mustveevald.
kovtp.ee. 

Täpsem info: Raivo Vadi, e-post: 
raivo.vadi@mustvee.ee, tel: 505 
6797

Piirkonnapolitseinik: pürotehnilised 
vahendid tasuks nüüd juba järgmist 
aastavahetust ootama jätta!

Kuigi pidulikud aastavahetuse 
sündmused on jäänud seljataha 
ja jaanuarikuugi on jõudnud 
lõpusirgele, kostab pea iga päev 

aitab turvalisena ja probleemi-
dest eemal püsida ema-isa hool, 
kodune kasvatustöö ja selgitu-
sed. Selgitused seejuures peavad 
käima nii raketi käsitlemise kui 
ka avaliku korra tagamise kohta.

Avalikus kohas käitumise nõu-
deid tasuks meeles pidada aga 
igal ajal, mitte ainult aastavahe-
tuse pidustuste aegu. Vanematel 
tuleks aegajalt oma järglastele 
ikka ja jälle üle rääkida linna-
tänavail käitumise kuldreeglid, 
sest paljudel juhtudel ei taju 
lapsed enne täiskasvanute sek-
kumist oma tegevuse tagajärgi 
ega pruugi sedagi teada, et 
lakkamatu paugutamine ava-
likus kohas või öörahu ajal on 
seadusrikkumine. 

Nimelt ei tohi avalikus kohas 
kasutada pürotehnilisi tooteid, 
millega kaasnev heli- või val-
gusefekt on teisi oluliselt häiriv. 
Erandiks on vastavad pühad, 
mil öörahu norm ei kehti või kui 
omavalitsus on andnud selleks 
eraldi loa. Nn paugutitega teiste 
rahu häirimist saab samuti käsit-
leda avaliku korra rikkumisena 
ning selle eest võib karistada 
rahatrahviga, kuid võib piirduda 
ka vestlusega.

Niisiis on aeg ilutulestik jätta 
selleks korraks kapipõhja ja need 
taevalaotusse lasta alles uuel 
aastavahetusel. Niisamuti väärib 
meelde tuletamist tõsiasi, et ra-
kett pole mänguasi ja laps pole 
kosmonaut, kes süstikuga lustida 
võiks. Ajaviiteks võiks lapsed 
nüüd välja võtta kelgud, suusad 
ja uisud ning nautida praegusele 
aastaajale kohast meelelahutust 
ja tegevust.

ANDRUS VäITS,
Piirkonnapolitseinik

ikka veel siin-seal majade vahel 
kõrvulukustavaid raketipauke. 
Kui pühade aegu võtsid inime-
sed neid kõuekõminaid üpriski 

rahulikult ja aktsepteerisid neid 
justkui aastaajale kohast parata-
matust, siis täna on kogukonnal 
saanud pidevast mürtsumisest 
villand ning nad on varmad oma 
pahameelt avaldama. Mure on 
kusjuures niisama suur Jõgeva-
maal kui see on ka mujal Eestis.

Jaanuarikuu esimeste nädala-
te jooksul pole möödunud pea 
päevagi, kui kohalikud inimesed 
poleks omakandi korravalvuri-
tele teada andnud kuskil raket-
te kõmmutavatest inimestest, 
sealhulgas ka lastest. Politseile 
on teada antud nii peo meele-
olus õhku lastud ilutulestikust, 
kortermaja akende alla visatud 
paugutitest, sõidukite alla loo-
bitud rakettidest kui ka tänaval 
inimeste suunas visatud müris-
tajatest. Neis tähelepanekutes 
on kusjuures kaks murekohta. 
Esiteks häirib pidev paukumine 
kohalike tavapärast elurütmi ja 
rahu. Teiseks on aga igasugune 
pürotehniline vahend kogene-
matu lapse või suisa alkoholijoo-
bes inimese käes ohtlik nii talle 
enesele kui ka ümberkaudsetele 
ja nende varale. Ega lõhkema-
terjaliseadus sätesta ilmaaegu 
vanusepiirangut, kust alates võib 
noor inimene esimesi särisevaid 
raketikatsetusi omal käel teha. 

Lõhkematerjaliseaduses, mis 
reguleerib pürotehnika müüki 
ja käitlemist, on seaduse loomi-
sest alates viidud sisse mitmeid 
täiendavaid piiranguid. Nende 
muudatuste eesmärgiks on ol-
nud pürotehnika kättesaadavuse 
piiramine alla 18-aastastele 
isikutele ning nende seadeldiste 
kasutamise viimine hea tava 
raamidesse seaduslikul viisil. 
Seadustest ja piirangutest enam 
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Kalevipoja Koda on alustanud 
uut aastat toimekalt. Tulemas on 
rida üritusi, mis on pühendatud 
Eesti Vabariigi 100. sünnipäe-
vale, kuid on ka traditsioonilisi 
kogupereüritusi.

14. veebruaril on teadupärast 
sõbrapäev, välismaiselt tuntud 
ka kui valentinipäev. Kutsume 
kõiki sel päeval meiega ühi-
selt tähistama sõprust ja kõike 
toredat, mis sellega kaasneb. 
Kella 18st alustavad meeleolu 
loojad, imearmsad muusikud 
Laura Junson ja Erko Niit. Pilet 
üritusele maksab kümme eurot 
ning selle eest  ootab külastajaid 
ka väike snäki-assortii.  Et olla 
ikka päris kindel, et kohti kõigile 
jagub, anna oma tulekust teada 
telefonil 5507077. Avatud ka 
kohvik, kus saab arveldada vaid 
sularahas.

17. veebruaril algusega kell 
11 teeme Kääpal üheskoos ühe 
vahva vastlatralli. Naudime 
hobusõitu ja mängime lustlikke 
vanemaid ning uuemaid män-
ge. Rahvamajas on ka avatud 
vastlakohvik (arveldamine su-
larahas), kust saavad soovijad 
osta traditsioonilist vastlatoitu 

Kääpa OTT on 25. mail 2017 
alustanud taluturg, mis ühen-
dab tootjaid tarbijatega. OTT = 
Otse Tootjalt Tarbijale. 

Igal neljapäeval kell 18-19 
kogunevad kohalikud tootjad 
Kääpale ja pakuvad enda val-
mistatud ja kasvatatud toodan-
gut. Peamiselt toidukraami, 
aga mõnikord ka käsitööd või 
puutööd. Ja ostjatel on võimalus 
osta kohapealt või tellida järg-
miseks korraks asju ette. 

Mis siis esimese poolaasta 
jooksul ära tehtud sai? 

* Kääpal toimus OTT nelja-
päeviti 32 korda ehk siis tava-
pärasel ajal kell 18-19. Meil 
oli vihma, rahet, tormi, tuult, 
lauspäikest, aga see meid ei 
heidutanud. Ja õnneks ka mitte 
ostjaid. Ühel neljapäeval oli 
selline äike, et vett voolas üle 
platsi nii palju, et kõik köögivili 
sai kastides ära pestud. 

* Kääpa OTT osales juulis 
üleriigilisel avatud talude päeval 
ja meie juurest käis läbi umbes 
500 inimest. Sai sõita hobu-

Kääpa OTT – iganädalane taluturg 
meie vallasKalevipoja Kojast

Võistlustantsija Agneta Pukk “Meie vald 
võiks areneda sama hoogsalt kui tango”

27. jaanuar oli üks järje-
kordseid suurpäevi Avinurme 
Gümnaasiumis õppiva talen-
dika ja võluva võistlustantsija 
Agneta Puki elus. Tema ja ta 
tantsupartner Tallinna Balle-
tikooli õpilane Kaspar Kaldaru  
saavutasid teise koha  Tallinnas 
Audentese Spordihoones toi-
munud Eesti meistrivõistluste 
standardtantsudes.

Agneta Pukk ja Kaspar Kald-
aru Tartu tantsukoolist Respect 
(treenerd Kaisa Oja-Mehine 
ja Marko Mehine) esinesid 
meistrivõistlustel viie standard-
tantsuga. Nad olid publiku ja 
žürii ees  aeglase valsi, tango, 
viini valsi, aeglase foxtroti  ja 
quickstepiga. 

“Kõige edukamad ja ühtlasi 
ka kõige rohkem punkte tõi 
meile  aeglane valss, tango ja 
viini valss,” ütles Agneta Pukk.

“Konkurents oli tugev.  Ala-
tes esimesest voorust pidime 

endast maksimumi andma,” 
märkis Agneta.

“Tantsuvõistlustel hinnatakse 
kohtunike silmade läbi, kuid 
igas vanuserühmas on omad 
kriteeriumid. Et võistlustants 
pürgib olümpiaalaks, siis nüüd 
on muudetud hindamine suh-
teliselt sarnaseks iluuisutamise 
hindamisega,” märkis ta. 

Hõbemedali võitmine Eesti 
meistrivõistlustel standard-
tantsudes võimaldab Agneta 
Pukil ja Kaspar Kaldarul osaleda 
Euroopa meistrivõistlustel ja 
Maailmameistrivõistlustel stan-
dardtantsudes, mis toimuvad 
septembris Ungaris. 

Agneta  on tänaseks koos oma 
partneritega tantsuvõistlustel 
auhinnaks saanud 42 medalit ja 
21 karikat. Pingeliste treeningu-
te ja gümnaasiumõpingute kok-
kusobitamist selgitas neiu nii:

“Õppetööd pean ise palju jäl-
gima ja palju töid järgi tegema, 

aega on keeruline planeerida, 
aga saan sellega peaaegu hak-
kama. Tunnen koolipoolset toe-
tust ja see aitab palju kaasa, sest 
seoses võistlustega ja laagritega 
on puudumisi palju. 

Välismaistest esinemistest 
nimetas Agneta Pukk kõige 
meeldejäävamaks detsembris 
toimunud võistlust Itaalias Jesi 
Open, kus tuli nii standard kui 
ka ladina-ameerika tantse va-
heldumisi järjest tantsida.

“Riideid pidime vahetama 
meeletu kiirusega, et jõuda järg-
mist vooru tantsima ja lõpuks 
selgus, et olime finaali ennast 
tantsinud nii standardis kui ka 
ladinas. Tagantjärgi meenuta-
des on see situatsioon naljakas, 
aga võistlus oli meile edukas.” 

Agneta märkis, et ootab uuelt 
kodupiirkonnalt Mustvee val-
lalt, et suur omavalitsus muu-
tuks atraktiivseks just noortele 
inimestele ja noored tuleks 

maale elama. 
“Meie uus vald võiks areneda 

nii hoogsalt nagu tango,” arvas 
tütarlaps. 

 Praeguseks on Agneta Puki 
võistlustantsuspordiga tege-
lemist toetanud ta pere. Mis 
võiks aga sponsori motiiv olla 
võistlustantsu toetamiseks? 

“Võistlustantsijad saavad 
samuti panna sponsorlogosid 
tantsuriietele ja dressidele. 
Reklaamida saame ka sotsiaal-
meedias, eks neid võimalusi on 
nagu teistegi alade sportlastel,” 
rääkis tippsporti tulnud Ulvi 
neiu.

 Usutavasti suudaks Agneta 
juba ka ise tantsu õpetada en-
dast noorematele lastele?

“Kui selleks vaid aega leiaks, 
oleks päris tore kui minu koo-
li õpilased näiteks jõulupeol 
tantsiks koos ilusa valsi,” ütleb 
ta ise.

JAAN LUKAS 

– menüüs on nii hernesupp kui 
ka imemaitsvad kuklid. Ratsa-
talu võtab paitamiseks kaasa ka 
poni. Loomulikult, kui taevataat 
lubab on, plaanis teha ka pika-
liu-võistlus!

Selle kuu kõige tähtsam päev 
on loomulikult 24. veebruar, 
mil teeme üheskoos kummar-
duse oma saja aastasele riigi-
le. Kõik külalised on oodatud 
Saare rahvamajja. Naudime 
ühiselt sünnipäeva otseülekan-
net suurelt ekraanilt. Juubelile 
kohaselt kõlistame ka klaase 
ehk tervitusnaps on majapoolt. 
Rahvamaja käsitööringi töökad 
naised on valmis saanud suure 
lapiteki, mis kaunistab sel tähtsal 
päeval meie väikese saali seina. 
Kas tegijail juhtub nii mõndagi, 
sellest kuuleme täpsemalt juba 
neilt endilt pidupäeval. Avatud 
on loomulikult ka sularahas 
arveldav kohvik ning trikoloori 
värvides tulijaile on meil varuks 
ka üllatus. Kohtumiseni meie 
vahvatel üritustel.

RUTH LEHIS,
SA Kalevipoja Koja

huvi- ja projektijuht

vankriga ja poniga, linguviset 
proovida, pildile jääda, kohvikus 
mõnuleda, meisterdada, leiba ja 
kohupiima teha.

* Pidasime oktoobris maha 
ühe toreda Sügispeo, kus sai 
teha kohapeal õunamahla, õp-
pida hapukapsategu, teha ise 
küünlalaternat ja osta head 
paremat kaasa. Lisaks oli avatud 
fotonurk ja kohvik.

* Käisime selle poole aasta 
jooksul külas Palal, Jõgeval, 
Alatskivil, Tabiveres, Kuremaal, 
Põltsamaal ja kaks korda Voorel 
ja Palamusel

* Lisaks osalesime Kääpa 
kohvikutepäeval ja Kääpa jõu-
lulaadal

* Olime kohal Lõunakeskuses 
Lõuna-Eesti toidu peol ja kü-
lastasime oma toodetega ühte 
suurfirmat Tartus

* Viskasime detsembris õhku 
mõtte teha oma jõulupakid 
meie toodetest. Seda võimalust 
kasutasid mitmete klasside lap-
sevanemad, et õpetajat tänada; 
kooriliikmed tänasid sellise 
kingiga oma dirigenti ja kont-

sertmeistrit; lasteaed tänas oma 
heategijaid; endine vallavanem 
üllatas meie pakkidega oma 
lähedasi ja sama tegi ka Pala 
kooli direktor. Edaspidi võib 
meie pakke tellida aastaringselt. 
Sünnipäevaks, külla minekuks, 
Vabariigi sünnipäevaks...

* Tegime enne jõulupühi 
Kääpal vahva Jõuluturu, kus sai 
lisaks OTT-i kraami ostmisele 
õppida verivorsti tegemist, lu-
geda jõuluvanale salmi, istuda 
esimest korda OTT-i restoranis 
ja nautida jõuluroogasid, lasta 
kohapeal pakkida oma ostud 
kauniks OTT-i jõulupakiks.

* Kogu poolaasta jooksul käis 
tootjate ridadest läbi 48 erine-
vat tootjat – mõni käis korraks, 
mõni jäigi iganädalaselt käima. 
Hooajati kaup vaheldub ja mõni 
toode ongi saadaval ainult paar 
nädalat aastas, aga mõni aas-
taringselt.

* Kaubavalikus oli nii toidu-
aineid, käsitööd, puidutööd kui 
ka taimi.

* Meie tegemisi kajastas nii 
Vooremaa, Maaleht kui ka Pos-

timees, intervjuu oli otse-eetris 
ka RingFM-s.

* Ja viimane, aga väga oluline 
hetk meie jaoks – Kääpa OTT sai 
parima uustulnuka tiitli Jõgeva-
maa MTÜ-de seas.

Kääpa OTT tänab kõiki, kes 
on meid meie algusteel aidanud! 
Tootjaid ja tarbijaid, kellega ei 
oleks me OTT, vaid lihtsalt O. 

Suured tänud Üllele, Kerstile 
ja Aivele, kes meid Jõgevalt nii 
tublilt on toetanud! 

Suured tänud Andrale, Riina-
le, Helile, Elvile ja Lillele!

Jätkame samas vaimus, et 
ikka olla kõigi puhta kohaliku 
kvaliteetse toidu armastajate 
jaoks olemas ja ootame teid 
igal neljapäeval meile külla. 
Kell 18-19. Talvel rahvamajas, 
suvel rahvamaja ees. Kindlasti 
on Kääpa OTT osalemas ka sel 
aastal Avatud Talude päeval, 
mis toimub 22. juulil. Ja 23. 
septembril on tulemas Kääpa 
OTT-I sügispidu, kuhu kõik 
oodatud on. 

Kohtumiseni!
ANNIKA ORAS 

После административной 
реформы в Эстонии насчи-
тывается 79 местных само-
управлений: 15 городских и 64 
волостных. В ходе реформы 
новые границы появились у 11 
уездов. Изменятся и названия 
многих деревень, большая 
часть из них – на Сааремаа и 
в Вырумаа, поскольку в одном 
самоуправлении не может быть 
несколько деревень с одинако-
вым названием.

Все адресные данные со-
держатся централизованно в 
информационной системе ADS. 
Отсюда также можно ознако-
миться с остальными основ-
ными базами данных, включая 
регистр населения и регистр 
зданий, где данные изменены 
автоматически после выборов в 
органы местного самоуправле-

ния. После административной 
реформы в Эстонии появилось 
пять так называемых городов-
городов или городов в городе. 
Это касается Хаапсалу, Пайде, 
Тарту, Пярну и Нарва-Йыэсуу. 
Таким образом, некоторые 
деревни тоже станут частью 
городов.

Примеры новых адресов:
Jõgeva maakond, Mustvee vald, 

Mustvee linn, Tartu 28
Jõgeva maakond, Mustvee vald, 

Võtikvere küla 
Jõgeva maakond, Mustvee vald, 

Avinurme alevik
Tartu maakond, Tartu linn, 

Tähtvere küla

Источник: Домашняя 
страница Земельного 

департамента

Изменение адресов в 
результате 
административной реформы 
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Meie 16liikmelise grupi ju-
hiks oli kogenud loodusemees 
Vahur Sepp, kellele see kant oli 
ka nooruspõlvemaaks. Sadas 
õrna lund ja metsavaheline tee 
oli nagu liuväli, aga Linnutaja 
linnamäele ronimisega said kõik 
hästi hakkama, oli paljast maad 
ja lumelaike. Eriti nobedad olid 
lapsed Kasepää rahvamaja loo-
dusringist ja Rajalt, täiskavanu-
tel pole kombeks looduses kii-
rustada, sest peamine eesmärk 
märkamine ja avastamine. Aga 
lapsed olid ka terava silmaga.

Esimene peatus oli mägralin-
nakus – raske uskuda, et meie 
jalge all on kuni kümne meetri 
pikkuste käikude võrgustik. 
Need triibulise näoga kiskjaliste 
seltsi kuuluvad metsaelanikud 
noorte keelepruugis fännavad  
niisuguseid liivaseid nõlvakuid. 
Oli näha õige mitu uru sissekäi-
ku ja radasid, mis ühelgi teisel 
loomal pole nii silmatorkavad. 
Mägrapere liikmeid muidugi 
näha ei saanud, sest nad on 
õigustatult taliuinakut tegemas. 

Linnutaja linnamäega on 
seotud palju Kalevipoja rah-
vapärimusi ja ka vägilase säng 
oli täitsa olemas, padjaks väike 
kõrgendik. Kuna voodi üldpik-
kus oli silma järgi mituküm-
mend meetrit, polnud kellelgi 
mõtet katsetama hakata, kuidas 
voodi talle sobiks – nagu Maša 
proovis kolme karu muinasjutus 
karude voodeis magada.

Imestama pani, kuidas meie 
matkajuht igasuguseid jälgi 
kahtlusteta tuvastas, olgugi 
mõned juba vanad ja osaliselt 
uue lumekirme all või pooleldi 
sulanud. 

Lapsed tundsid põdra, kitse 
ja rebase jäljed ära, aga oli 
seal ka laanepüü kribanud 
lumele, ilves, orav, kährik omi 
asju ajanud. Ümarad lumest 
puhtaks kraabitud maalapid 

Eesti riik saab 100 aastaseks ja 
meil kõigil on põhjust õnnitleda 
üksteist ja iseennast sel puhul. 
On põhjust olla tänulikud neile, 
kelle tarkus ja pühendumus meid 
tänasesse päeva on toonud. On 
põhjust rõõmustada, et me arvult 
väike rahvas suutis raskete aega-
de kiuste püsima jääda, et oska-
sime oma keelt ja kultuuri hoida. 
See kõik annab põhjust uhke 
olla, pidu pidada, suured ja väi-
kesed saalid ilu ja rõõmuga täita. 
Üks võimalus sest kõigest osa 
saada oleks head inimesed kokku 
kutsuda ja 25. veebruaril oma 
väike kodune või kodukoha lau-
lupidu teha – kingituseks Eestile.                                                                                                                   
Usun, et just üheskoos laulmine 
oli – karskusseltside, hoiu-laenu 
ühistute jms loomise ning tege-
vuse kõrval – üks neid olulisi 
allikaid, mis kasvatas rahvuse 
kokkukuuluvuse tunnet ja õpe-
tas nii üksteist kuulama kui ka 
võtma eestvedamisega kaasnevat 
vastutust. 

Tänu ühistegevuse kogemu-
sele kasvasid valmisolek luua 
oma riik ja kindlus selle juhti-
misega hakkama saada. Oma 
kultuuri hoides püsisime koos 
ja vajadus ühte hoida pole 100 
aastaga sugugi kadunud. Koos-
laulmine on nagu salakeel, mis 
aitab meil selles üleilmastu-
vas tõmblemises kestma jääda.                                                                        
Kindlasti pole mõtet vastanduda 
nn masina-muusikale, kuid selle 
kõrval peab elus püsima oskus ja 

Saame kokku 25. veebruaril!
tahtmine ise viisijupp üles võtta 
ja sõprade abiga lugu lõpuni 
laulda. Meeli liigutav laulmise 
pidu peab olema vaba igasu-
gusest sunnist või “kinnitatud” 
repertuaarist, abiks võiksid olla 
eestvedajate ja kokkutulnute 
poolt varutud salmikud-laulikud. 

Sõltub kokkutulnute arvust, 
mitu korda igaüks viisiotsa üles 
saab võtta; minu lood olek-
sid näiteks: “Jää vabaks, Ees-
ti meri”, “Mu meelen kuld-
ne kodukotus…”, “Merepidu”, 
“Maid ja rahvaid maha jättes…”,  
“Laev tõstis purjed üles …”, 
“Uhti, uhti uhkesti”, “Roheli-
sed niidud” ja midagi Valgrelt.                                                                                                                                     
Kindlasti peaksid kodusest koos-
laulmisest osa saama lapsed ja 
noored ning neilgi olgu võimalus 
omi viise kooslaulmiseks pakku-
da. Tore oleks sel päeval kõlanud 
lood kokku koguda ja üks EV100 
laulraamat trükkida – kui eestve-
dajatel on tahtmist oma koduse 
laulmise peo  muljeid jagada, 
siis minuga saab ühendust tel. 
5158724. Moraalselt saab kin-
gituse mõtet toetada aadressil: 
https://www.ev100.ee/et/laul-
mise-pidu

Eesti ja Eesti piiride taga eri-
nevais paigus, aga ühel päeval 
sõprade-sugulaste seltsis ühes-
koos laulmine oleks ilus kingitus 
esivanematele selle kauni kombe 
ja meie riigi eest. 

VALTER PARVE 
Pärnu   

Kasepää rahvamaja loodusringi 
matk Linnutaja mäele

Эстонскому государству ис-
полнится 100 лет и это большой 
повод поздравить как себя, так 
и друг друга. Есть основания 
быть благодарным тем, чей труд 
и преданность привели нас в 
сегодняшний день. Есть осно-
вания радоваться, что такой ма-
ленький по численности народ, 
смог выстоять тяжелые времена, 
смог сохранить свой язык и 
свою культуру. Это всё даёт нам 
право гордиться, праздновать и 
наполнять весельем и радостью 
всё вокруг. 

Одна возможность стать ча-
стью этого празднования – со-
звать всех хороших людей в 
своей деревне, в своём родном 
городе и 25 февраля провести 
певческий праздник, в подарок 
Эстонии. 

Я считаю, что совместное 
пение сыграло важную роль в 
создании гражданских объедине-
ний, а также это важный источ-
ник усиления национальной 
сплоченности, который учит слу-
шать друг друга и брать на себя 
ответственность руководства.

Благодаря опыту совместной 
деятельности, в нас укрепилось 
желание строить свою страну, а 
также появилась уверенность в 
том, что мы способны справиться 
с её управлением.

Сохраняя нашу культуру, мы 
оставались вместе, и необходи-
мость сохранить её не исчезла 
даже спустя 100 лет. Совместное 

Встретимся 25 февраля!
пение как тайный язык, который 
помогает нам оставаться един-
ными в этом мире. Конечно, нет 
никакого смысла противостоять 
так называемой машинной музы-
ке, но помимо этого должно оста-
ваться желание и умение спеть 
песню по строчкам, по куплетам 
вместе со своими друзьями. 

Совместный праздник пения 
должен быть свободен от любого 
принудительного или «утвер-
жденного» репертуара. И конеч-
но же, в домашнем пении обяза-
тельно должны принять участие 
как дети, так и молодёжь, ведь у 
них есть и свои идеи и репертуа-
ры для совместного пения. Было 
бы замечательно собрать все 
песни, прозвучавшие в этот день 
и увековечить их на страницах 
сборника песен, посвященных 
столетию Эстонской республики. 
Если вы готовы поделиться впе-
чатлениями о домашнем пении, 
то со мной можно связаться по 
тел. 5158724. Морально можно 
поддержать идею подарка по 
адресу: https://www.ev100.ee/et/
laulmise-pidu

Совместное пение 25 февраля, 
в разных местах Эстонии и за её 
пределами, в кругу своих близких 
и друзей, было бы замечательным 
подарком нашим предкам за 
этот красивый обычай в нашей 
стране.

Valter ParVe 
Pärnu  

olid metskitsede “voodid”, mida 
ühel võib mitu olla. Kui metskits 
lumel magab, võib ta saada 
kopsupõletiku või muud halba 
haigust. Vahur Sepp pingutas 
natuke üle, kui ta igasuguseid 
põõsaid, kuslapuid ja muid, 
nimetas. Ainult pungade järgi 
pole ju lihtne puittaimi meelde 
jätta. Erandiks oli lodjapuu, mil-
lel siiani küljes ilusad punased 
marjad ja mida kõik ka proovi-
sime, sest need pidid immuun-
susele hästi mõjuma. Et hoiavad 
ära näiteks grippi haigestumise? 
Osa mõnemeetriseid puukesi 
olid murtud latvadega – nii teeb 
põdralehm, kes oma vasikale sel 
viisil püüab lisatoitmisel aidata.

Ka ühe toimunud tapatöö 
tunnistajaks olime – ühel kän-

nul olid laanepüü suled, tõenäo-
selt oli see raudkulli söögilauaks 
olnud. Rohkelt nägime loomade 
ekskremente, taimtoiduliste 
omi ei tasuvat karta, sealt nak-
kusi ei saa. Kähriku, rebase ja 
teiste kiskjaliste-segatoiduliste 
kohta see ei kehti. Kährik pidi 
olema puhtust pidav loom – 
tema tühjendas end korduvalt 
ühes kindlas kohas tema “tua-
lettruum” jäi juhtumisi meie 
teele. 

Nägime oravapesa, tõsi, nugis 
oli selle pooleldi ära lõhkunud. 
Ühe mädanenud puu maapin-
nalähedases tüves haigutas 
värskelt uuristatud õõnsus – 
seal oli musträhn oma tugeva 
nokast tööriistaga tegutsenud, 
et pika  nõelja keelega putukate-

le ja nende vastsetele paremini 
ligi pääseda. 

Ka niisuguseid puid, kus koort 
oli kraabitud, nägime mitmeid. 
Kõrgemalt olid seda teinud 
põdrad, madalamalt metskit-
sed. Põder oli ka kuusekoort nii 
kriipinud, et vigastusest lähtu-
sid pikad hangunud vaigunired. 
Eriti kuusekoorest tahavad nad 
saada mineraalaineid. Et loo-
mad kuused rahule jätaksid, 
peab metsa paigaldama soola-
sambaid, millelt loomad saavad 
sooli lakkuda. Muidu lähevad 
veel maanteele seda tegema, 
aga põder on suur loom, ta 
peab põlvili laskuma. Kui tuleb 
auto, võtab see ülestõusmine 
aega. Ja üldse pidid kõik loo-
mad vaistlikult arvestama, et 
ükski liikuv objekt ei lähene 
siinkandis kiiremini, kui nende 
enda võimed on, umbes 50 km 
tunnis. Seetõttu jääbki palju 
loomi autode alla, sest nende 
arvestus on vale. See-eest võiks 
inimene seda teada ja metsatee-
del aeglasemalt sõita.

Linnutaja linnamäe kandis oli 
varem palju inimeste kodusid 
nagu mujalgi maal, nüüd on 
need hävinud. Ka nägime ku-
nagise savitööstuse varemeid 
ja suurt kivihunnikut, mis oli 
kunagi põletusahi. Siin leidus 
maavarana savi, kust ka üm-
berkaudsed elanikud käisid 
küttekollete ehituseks savi han-
kimas. Samuti elasid  siinkandis  
sõja ajal metsavennad, nägime 
nende lagunenud onni.

Matk läks väga korda, sest 
kõige kohta sai kohe teavet 
meie giidilt ja oli suur vaheldus, 
sest matka vältel said sõrmed ja 
silmad puhata nutitelefonidest. 
Telefoni näppida  küll ei saanud, 
sest siis oleks tulnud riskida 
kännu otsa komistamisega...

EhA NõMM
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Mustvee Kultuurikeskuses
14.02 kell 19.00 Teatrietendus „Elu on parim meelelahutus“
22.02 kell 18.00 Pidulik kontsert EV-100
24.02 kell 08.00 Pidulik Vabariigi aastapäeva hommik
25.02 kell 10.00 Kalevipoja VII Uisumaraton
06.03 kell 20.00 TRAD-ATTACK kontserttuur
08.03 kell 14.00 Naistepäevapidu

Kasepää rahvamajas
16.02 kell 10.30 Filmiseanss lastele „Salakaval Urfin ja tema 
puusõdurid“
16.02 kell 19.00 Filmiõhtu „Päikest püüdmas“ – romantiline 
muusikafilm
23.02 kell 18.00 Eesti Vabariik 100 sünnipäevapidu
09.03 korraldab Kasepää Rahvamaja teatrireisi Rakvere 
Teatrisse. Etendus „Hullemast hullem“ – komöödia, 
esietendus jaanuaris 2018
Pilet 14,30 € kõigile (grupihind), piletid tuleb välja osta 
09.ndaks veebruariks Kasepää Rahvamajast või Mustvee 
Kultuurikeskusest. Lisandub bussipilet 5-7 €, maksmine 
kohapeal

Raja Vabaajakeskus
18.02 kell 14.00 Maslenitsa

Avinurme Kultuurikeskuses
24.02 kell 07.30 Pidulik lipuheiskamine

Mustvee linnaraamatukogus 
1.-28. veebruar  EV100 – 100 aastat eesti raha ajalugu
Rahade väljapanek
22. jaanuar – aasta lõpuni
“Tammsaarega Vargamäe radadel...”
A.H.Tammsaare 140 sünniaastapäevaks pühendatud 
püsinäitus “Tõe ja õiguse” aegsetest põllutöö- ja 
majapidamisriistadest 
5.-28. veebruar – Näitus „Lasteaiad Jõgevamaal”

Saare rahvamajas
14. veebruaril kell 18.00 sõbrapäeva salongiõhtu
24. veebruaril kell 16.00 EV 100 õhtu

16. veebruaril kell 11.00 vastlapäev Kalevipoja Kojas
 
03.03 kell 09.00 Kasepää Kala Kasepääl
03.03 kell 09.00 Tammispää kalapüügivõistlus

Kääpal  igal neljapäeval kell 18-19 Kääpa OTT 
(Otse Tootjalt Tarbijale). Võimalus osta head talukraami

Üritused 
8. veebruarist 8. märtsini«Математику уже затем 

учить следует, что она ум в по-
рядок приводит»

/М.В. Ломоносов/

Настало время олимпиад: и 
спортивных, и предметных. 

Проведение школьной мате-
матической олимпиады в нашей 
гимназии стало традицией. В 
Татьянин день, день науки и 
студенчества, 25 января, более 
трети всех учеников школы со 2 
-12 класс трудились, думали над 
решением нестандартных задач.

Была представлена и тексто-
вая часть с выбором ответов, и 
основная – с логическими зада-

Mагия чисел

Эстонская палата людей с 
ограниченными возможно-
стями (Eesti Puuetega Inimeste 
Koda – EPIKoda) издала рус-
скоязычную версию справоч-
ника для родственников детей 
и молодежи с недостатками 
здоровья и особыми потреб-
ностями «Путь рядом с особым 
ребенком» («Teekond erilise 
lapse kõrval»). Книга предлагает 
остро необходимую родствен-
никам детей с особыми потреб-
ностями информацию о посо-
биях и услугах в социальной 
и образовательной сферах на 
уровне государства и местных 
самоуправлений на разных воз-
растных этапах – от рождения 
ребенка до достижения им со-
вершеннолетия.

По словам Аннели Хабихт, 
исполнительного директора 
Эстонской палаты людей с 
ограниченными возможностя-
ми, семьи, являющиеся целе-
вой аудиторией справочника, 
приняли его очень хорошо 
– эстонскую версию книги до-
печатывали уже дважды. «По-
сле выпуска первого тиража 
справочника в январе 2017 года 
стало понятно, что необходим 

перевод на русский язык. Уж 
если в связи с раздробленно-
стью информации сложности 
с ориентированием в социаль-
ной и образовательной систе-
мах, а также в вопросах образо-
вания испытывают говорящие 
на эстонском языке родные ре-
бенка с недостатками здоровья, 
то положение русских семей во 
много раз тяжелее – необходи-
мой информации попросту нет. 
В меру своих возможностей 
мы хотим оказать поддержку 
русским семьям, поскольку в 
вопросе воспитания детей с 
недостатками здоровья они в 
самом прямом смысле брошены 
на произвол судьбы», – расска-
зала представитель EPIKoda.

Справочник помогает рас-
пространять крупнейшая сеть 
книжных магазинов в Эсто-
нии Apollo. «Высокий интерес 
к справочнику на эстонском 
языке показал, что мы заняты 
крайне важным и благодарным 
делом. Мы очень рады, что мо-
жем поспособствовать распро-
странению книги на русском 
языке среди нуждающихся в 
информации людей», – проком-
ментировала руководитель по 

продажам и маркетингу Apollo 
Эха Панк. Близкие детей с осо-
быми потребностями могут 
бесплатно получить справоч-
ник на эстонском или русском 
языке в любом из 16 книжных 
магазинов Apollo (магазины 
Apollo есть в Таллинне, Тарту, 
Пярну, Хаапсалу, Вильянди, 
Раквере, Кохтла-Ярве и Курес-
сааре). Также за книгой можно 
обратиться в Эстонскую палату 
людей с ограниченными воз-
можностями (Тоомпуйестеэ, 10, 
Таллинн) или в уездные палаты 
людей с ограниченными воз-
можностями. 

Книгу в цифровом форма-
те вы найдете здесь – http://
www.epikoda.ee/wp-content/
u p l o a d s / 2 0 1 8 / 0 1 / E P I K _
Kasiraamat_RUS.pdf

Появление справочника на 
русском языке стало возмож-
ным благодаря множеству част-
ных пожертвований. Расходы 
в связи с печатью русского из-
дания и допечаткой эстонской 
версии справочника взяло 
на себя целевое учреждение 
Innove.

Эстонская палата людей с 
ограниченными возможно-

стями (Eesti Puuetega Inimeste 
Koda – EPIKoda) является не-
зависимой профессиональной 
организацией, формирующей 
политику и общественное 
мнение в связи недостатками 
здоровья. Цель заключается в 
улучшении качества жизни, 
вовлеченности в обществен-
ную жизнь и возможностей 
самореализации лиц с недо-
статками здоровья и хрониче-
скими заболеваниями посред-
ством защиты их интересов и 
совместной работы. EPIKoda 
объединяет 48 организаций, 
представляющих интересы 
лиц с недостатками здоровья 
и хроническими заболевани-
ями. Дополнительная инфор-
мация: www.epikoda.ee. 

Дополнительная инфор-
мация: 

Аннели Хабихт, исполни-
тельной директор EPIKoda, те-
лефон: 5688 0320 (по-эстонски)

Юлия Степанова, член прав-
ления НКО “Особый мир”, 
телефон: 5661 9546 (по-русски)

Евгения Волохонская, член 
правления НКО “Особый мир”, 
телефон: 5072862 (по-русски)

Эстонская палата людей с ограниченными возможностями издала русско-
язычный справочник для родственников детей с недостатками здоровья
ПРЕСС-РЕЛИЗ  15.01.2018

чами, задачами на смекалку. 
Благодарим всех участников 

математической олимпиады, а 
было их 53, за оригинальные 
решения, а учителей – за помощь 
в подготовке.
Назовём имена победителей: 
2 класс Георгий Высоцкий, 
Вероника Кохтова
3 класс Валерия Смолкина
4 класс Никита Жулин
5 класс Анастасия Клеменок
Ксения Фиткулина
6 класс Валерия Елистратова
Артём Задера
7 класс Игорь Рябинин
8 класс Никита Захаркин
Викторя Смолкина

9 класс Стен Смирнов
Виктория Клеменок
10 б класс
Дарина-Эйсаль Кононова
Алиса Болотникова
Анастасия Отруцкая
11 б класс 
Николь Бральс
Денис Жулин
Ольга Морозова
12 а класс 
Петер Калласте
12 б класс 
Мария Блинников

Спасибо наставникам: А. О. 
Блинниковой, О. Ю. Кютсон, В. Е. 
Жуковской, Р. И. Викторенко, В. И. 

Захаркиной, Р. И. Костиной, Каро-
лин Маргенс, Н. В.  Поташенковой.

В четверг, 1 февраля, на школь-
ной линейке победители матема-
тической олимпиады получат бла-
годарственное письмо за активное 
участие в первом туре, а 7 февраля 
ученики с 7 – 12 класс и 9 марта 
ученики с 4 – 6 класс защитят честь 
школы на уездной олимпиаде.

ЕКАТЕРИНА 
НИКАНДРОВА,

ученица 7 класса Пейпси 
гимназии

РАИСА НИКОлАЕВНА 
КОСТИНА

Завуч школы

С 2018 года в волос ти 
Муствеэ действуют новые 
постановления о выплате 
социальных пособий и пре-
доставлении социальных 
услуг

Полные тексты постановлений 
опубликованы в Riigi Teataja

Порядок предоставления со-
циальных услуг https://www.
riigiteataja.ee/akt/411012018003

Порядок назначения и выплаты 
социальных пособий https://www.
riigiteataja.ee/akt/411012018004

С 1 января этого года, хода-
тайствовать о получении со-
циального пособия смогут лица, 
нуждающиеся в помощи, чьё ме-
сто жительства в регистре наро-
донаселения числится в волости 
Муствеэ. Каждый случай, будет 
рассматриваться отдельно, учи-
тывая материальное положение 
ходатайствующего, его источники 
дохода и наличие других средств 
существования, а также состоя-
ние здоровья ходатайствующего, 
его возраст и число иждивенцев. 
Пособия подразделяются на за-
висимые от дохода и независимые 
от дохода пособия. 

Виды и размеры пособий:
Пособия независимые от до-

хода:
1) Пособие по рождению ре-

бёнка – всего 400 евро, первая 
часть размером в 200 евро вы-
плачивается после рождения 
ребёнка (на основании заявления 
и справки о рождении) и вторая 
часть размером в 200 евро вы-
плачивается после достижения 
ребенком одного года (по данным 
регистра народонаселения один 
из родителей должен числится 
в волости Муствеэ до рождения 
ребёнка, а ребенок должен быть 
зарегистрирован в волости Му-
ствеэ);

2) Пособие на погребение 250 
евро (на основании заявления и 
свидетельства о смерти);

3) Пособие на ранец 100 евро 
(на основании заявления школы 
волости Муствеэ);

4) Пособие на приобретение 
детских очков 50 евро в год (на 
основании заявления и предъ-
явлении расходных докумен-
тов, до достижения ребенком 
18 лет);

5) Пособие на юбилей и день 
рождения 15 евро (в 75, 80, 85 лет 
и каждый год начиная с 90. лет);

6) Пособие попечителю по 
уходу за совершеннолетним: 
попечителю совершеннолетнего 
с тяжкой степенью инвалидно-
сти 25 евро в месяц; попечителю 
совершеннолетнего с глубокой 
степенью инвалидности 35 евро 

в месяц (пособия выплачиваются 
на основании документов и оце-
ночных инструментов, указанных 
в форме заявления, попечителем 
не может быть лицо с тяжкой 
или глубокой степенью инвалид-
ности);

7) Пособие попечителю по 
уходу за ребенком-инвалидом: 
попечителю ребенка с тяжкой 
степенью инвалидности 75 евро 
в месяц; попечителю ребенка с 
глубокой степенью инвалидности 
100 евро в месяц (пособия выпла-
чиваются на основании докумен-
тов и оценочных инструментов, 
указанных в форме заявления, 
попечителем не может быть лицо 
с тяжкой или глубокой степенью 
инвалидности);

8) Льготное посещение бас-
сейна пожилым людям (при 
предоставлении пенсионного 
свидетельства или карты ин-
валида), детям инвалидам и их 
сопровождающим лицам 4 раза 
в месяц (на основании данных, 
предоставленных управляющему 
пункта обслуживания Авинурме);

9) Неотложная социальная 
помощь до 320 евро на человека 
(на основании заявления).

Пособия зависимые от дохода:
1) Компенсация расходов 

на лекарства 50 евро в год (на 

покупку отпускаемых по рецеп-
ту лекарств или приобретение 
вспомогательных средств лицам, 
чей доход ниже 1,5 прожиточного 
минимума, в 2018 г. 210 €);

2) Пособие по приобретению 
дров 100 евро в год (одиноким 
пожилым людям, одиноким ро-
дителям и инвалидам, у которых 
не имеется близких с обязанно-
стью содержания, у которых не 
имеется лесных угодий, а также 
чей доход ниже 1,5 прожиточного 
минимума);

3) Единоразовое социальное 
пособие (возмещение расходов, 
связанных с заявкой на получение 
документов, если ходатайство об 
освобождении от государствен-
ной пошлины не возможно; ком-
пенсация стоимости места или 
питания в дошкольном учрежде-
нии лицу, имеющему опекунство 
над ребёнком, посещающим до-
школьное учреждение). 

Более подробную информацию 
о пособиях и услугах можно уз-
нать у специалистов социальной 
работы. Мы будем знакомить вас 
с новыми постановлениями на 
страницах волостной газеты и в 
дальнейшем.

TIInA TuuR, 
Главный специалист 
социальной работы

Социальные пособия в волости Муствеэ
25 октября прошлого года 

были утверждены результаты 
выборов в Муствеэский Во-
лостной совет, так и родилась 
новая волость Муствеэ. Объ-
единённый муниципалитет 
образовали волости Авинурме, 
Касепяя, лохусуу, Сааре, город 
Муствеэ, а также деревня Вы-
тиквере.

01.01.2018 начало свою ра-
боту новое объединенное уч-
реждение – волостная управа 
Муствеэ, куда были переведены 
большинство должностных лиц 
и служащих бывших муниципа-
литетов. В бывших волостных 
домах в Авинурме, лохусуу, 
Касепяя и Кяяпа есть центры 
обслуживания, где можно про-
вести реестровые операции, 
получить помощь и консульта-
ции по социальным вопросам, 
а также получить помощь в 
других вопросах, касающихся 
организации общественной 
жизни. 

В настоящее время на блан-
ках документов используется 
старая символика города Му-
ствеэ до тех пор, пока не будет 
утверждён новый герб и флаг 
волости.  Был проведён конкурс 
на новую символику волости, 
но, к сожалению, отборочная 

День рождения волости 
Муствеэ 25.10.2017

комиссия не нашла подходяще-
го герба и флага среди представ-
ленных вариантов. Поэтому 
конкурс был аннулирован, и 
новая символика будет заказана 
у конкретного автора. 

Также в разработке сейчас 
находится новая домашняя 
страница mustveevald.kovtp.
ee. Первоначально, на домаш-
ней странице будут доступны 
новости волости, а также ин-
формация о волостном со-
вете и волостном управлении, 
остальная информация будет 
дополняться. До середины этого 
года, существующие домашние 
страницы бывших волостей, 
будут продолжать функцио-
нировать, но информация там 
больше не обновляется.

Протоколы заседаний про-
цесса объединения и договор 
об объединении волостей до-
ступны по адресу: mustveevald.
kovtp.ee/haldusreform.

По состоянию на 01.01.2018, в 
волости Муствеэ число жителей 
составляет 5643, площадь 614,5 
км2, 56 деревень, 2 посёлка, 1 
город, 5 школ, 5 детских садов, 
1 школа по интересам.

KATRIn RAjAmäE
 Координатор по объединению
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• Töökohustusteks on klientide järelvalve, hooldamine ja 
põetamine.

Võimalik töötada 24 ja 12 tunnistes vahetustes.

• Omalt poolt pakume stabiilset tööd, tööpäevadel 
toitlustamist, kaugemalt tööl käiatele sõidukompendatsiooni, 
soovi korral ametikorteri võimalus, põhipalgale lisanudub 
tasu ületundide eest.

• Oluline on hea suhtlemisoskus ning valmidus meeskonna-
tööks. Eesti keele oskus suhtlustasandil.

• Töökoha asukoht: Kääpa küla, Saare vald, Jõgevamaa.

• Ühendust võtta: tel: 5288217   
                             e-mail:info@saarekodu.ee

Saare Kodu soovib leida oma 
töökasse kollektiivi 

HOOLDAJAT

KALEVIPOJA VII
UISUMARATON

25. veebruaril 2018
Peipsi jarve jaal mustvees

I I I

Mustvee Varahaldus

Eesti Punane Rist
Jõgevamaa Selts

Koostoopartnerid
II II

Mustvee VallavalitsusKorraldajad

I

Osavotasu          30 km     9 km      Uisumatk
kuni 22.02.2018   20 eur    10 eur    2 eur
25.02.2018           30 eur   20 eur    5 eur
        

50% sooduss opilastele
sundinud al. 1996-2004
ja pensionaridele

-

I

I

II

30 km   kell 10.00
 kell 12.00  9 km  

   kell 12.05-15.00     Uisumatkstart
JUHEND ASUB www.jslkalju.ee

info: mustveevald.kovtp.ee
 osavotjate registreerimine hp://events.antrotsenter.ee22. veebruarini

 registreerimine v0istluspaigas25ndal veebruaril

I

I
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